Ⅱ　様式29の３

教職員事故・事件報告書

　 年　月　日

私学振興課長　様

法人・学校名
学校長(園長)名
担当者職・氏名

電話番号

　教職員に事故・事件があったので次のとおり報告します。

	事故（事件）名

	発生年月日
	　　年　　月　　日

	発生
状況
	場面
	※部活動中、休み時間中など

	場所
	※教室、運動場など

	教職員
	職名

	性別

	氏名

	校種

	年齢

	内容
（別紙でも可）
	※内容については時系列で「いつ」「誰が」「どこで」「だれに（複数の場合人数も）」「どのようなことをした」「被害の状況」「事案の把握のきっかけ」、「事実関係の把握の手法」について記載してください。

	学校
対応
	対象
教職員
	処分日　　年　　月　　日

　懲戒処分（懲戒解雇・降格・出勤停止・減給・戒告・その他）
　訓告等（文書訓告・口頭訓告・厳重注意・文書注意・論説・論旨・その他）

	（補足事項等）

	生徒
保護者

	その他
教職員

	報道等問合せ
	（　有　・　無　）

	備考

（注）報告は概要を電話で迅速に行った後、詳細を上記書式で速やかに提出すること。